

Link do produktu: <https://www.tenor.com.pl/korg-pa600-pedal-sustain-lawka-style-p-17.html>

## KORG PA600 + pedał sustain, ławka, style



Cena	<b>4 799,00 zł</b>
Dostępność	<b>Na zamówienie</b>
Numer katalogowy	<b>PA600</b>
Kod producenta	<b>PA600</b>
Kod EAN	<b>4959112097339</b>
Producent	<b>KORG</b>

### Opis produktu

#### Keyboard organy aranżer KORG PA600

Korg PA600, to profesjonalny instrument, który w kompaktowej obudowie łączy w sobie najlepsze cechy i funkcjonalność serii PA. Podobnie, jak jego więksi bracia wykorzystuje silniki syntezy RX (Real eXperience) i DNC (Defined Nuance Control), które dostarczają niespotykanej w tej klasie cenowej jakości brzmienia! Z nową obudową, wielkim kolorowym, dotykowym wyświetlaczem TouchView, przestronną biblioteką brzmień i stylów PCM, a także świetnym nagłośnieniem, PA600 wyznacza nowy standard instrumentów w tak przystępnej klasie cenowej.

#### Najważniejsze cechy instrumentu PA600:

- Silniki syntezy Enhanced RX (Real eXperience) i DNC (Defined Nuance Control) dostarczające realistyczne i szczegółowe brzmienia.
- Duża biblioteka fabrycznych próbek PCM plus dodatkowo do 96 MB na dane użytkownika.
- Dwa dowolnie konfigurowalne klawisze i joystick działający w czterech kierunkach zapewniają pełną kontrolę nad artykulacją (DNC).
- Duży, kolorowy, dotykowy wyświetlacz TouchView™ color TFT display (800x480).
- Łatwy w obsłudze i czytelny interfejs graficzny z nową funkcją wyszukiwania zasobów. Nowe funkcje: kopiowanie/wklejanie, zmiana nazwy, kasowanie.
- Ponad 360 fabrycznych stylów, każdy zawierający trzy wstępy, trzy zakończenia, cztery odmiany stylu głównego, a także cztery przejścia + takt pauzy. 10 banków Favorite i trzy banki użytkownika, do gromadzenia własnych stylów. Ulepszony tryb Guitar Mode 2 czyni partie gitarowe jeszcze bardziej realnymi.
- Funkcja Chord Sequencer umożliwia nagrywanie dowolnych progresji akordów w czasie rzeczywistym.
- Ulepszony zestaw brzmień General MIDI dla odtwarzania plików Standard Midi Files (SMF).
- Odtwarzanie plików MP3 z funkcją transpozycji i zmianą tempa, kompatybilne z popularnymi formatami tekstowymi (+G), Text Viewer. Funkcje Marker i Score.
- 4 stereofoniczne efekty Master (125 algorytmów efektowych).
- W pełni programowalna baza danych SongBook (zawierająca style, pliki MIDI, MP3) pozwalająca na natychmiastowe przywołanie wszelkich ustawień.

#### Oszałamiający dźwięk

Wszystko zaczyna się od dźwięku. Wysoka jakość dźwięku KORG-a, jest powszechnie ceniona przez muzyków na całym świecie. PA600 dostarcza bardzo szczegółowych, bogatych brzmień odpowiednich dla większości stylów muzycznych. System DNC (Defined Nuance Control) pozwala na użycie różnych rodzajów artykulacji i pełną kontrolę nad brzmieniem. Aby PA600

---

mógł wyznaczyć nowy standard w tej klasie instrumentów, niektóre z brzmień zaczerpnięto wprost z jednego z najmocniejszych syntezatorów w historii – KORG-a OASYS. Instrument posiada ponad 950 fabrycznych brzmień, w tym odświeżony zestaw brzmień GM, oraz 64 zestawy perkusyjne. Użytkownik do dyspozycji ma także wieowarstwową, stereofoniczną próbkę fortepianu, zawierającą wszelkie szczegóły brzmienia, włączając odgłosy strun i pedału damper. Wszystkie brzmienia są w pełni edytowalne i mogą być zapisywane w bankach użytkownika.

### **Efekty cyfrowe**

Dobre brzmienie nie polega tylko na wysokiej jakości próbek PCM. Przez wiele lat KORG stworzył wiele wysokiej jakości efektów cyfrowych, które znacznie wzbogacają brzmienia każdej próbki. PA600 posiada cztery stereofoniczne procesory efekty Master (125 efektów, m.in. reverb, delay, chorus, oraz efekty gitarowe i basowe, stworzone w uznanej technologii modelowania brzmienia REMS). Każda ścieżka zawiera equalizer z regulacją niskich, średnich i wysokich tonów. Własne ustawienia equalizerów mogą być zapisywane w preferencjach trybu Song Play i dowolnie przywoływane, gdy zachodzi taka potrzeba (np. any wzmocnić, lub osłabić brzmienie basu). Na wyjściu audio instrument znajduje się limiter i czteropasmowy korektor parametryczny.

### **STYLE profesjonalne**

PA600 wyposażony jest w setki stylów przygotowanych przez czołowych światowych aranżerów. Wszystkie style charakteryzuje duży realizm brzmienia oraz dbałość o najmniejszy szczegół. Style PA600 pokrywają wszystkie popularne gatunki muzyki, a w razie konieczności użytkownik ma możliwość dowolnej edycji i zapisu swoich własnych stylów. Aby osiągnąć większy realizm, każdy styl posiada cztery przejścia, trzy początki i trzy zakończenia. Tryb gitarowy Guitar Mode 2, zadba aby partie gitarowe brzmiały tak realistycznie, jak nigdy dotąd i co najważniejsze, zrobi to sam za Ciebie!

### **Kompaktowy i mocny!**

PA600 dzięki swojej kompaktowej obudowie, jest instrumentem bardzo wygodnym w transporcie. W niewielkiej obudowie znalazł się wysokiej klasy system nagłośnieniowy o mocy 2 x 15W wyposażony w system bass-reflex.

### **Łatwy w użyciu**

Pomimo wypełnienia PA600 najnowszymi technologiami, instrument jest bardzo łatwy w użyciu, a dzięki dużemu, dotykowemu wyświetlaczowi obsługa intuicyjna. Użytkownik ma do wyboru dwa tryby pracy interfejsu: Easy (łatwa) i Expert (dla zaawansowanych). W trybie Easy, przeznaczonym dla początkujących użytkowników na wyświetlaczu pojawiają się tylko najważniejsze informacje, czyniąc obsługę bardzo prostą. W trybie Expert przeznaczonym dla użytkowników zaawansowanych na ekranie pojawiają się wszystkie edytowalne parametry. Do przełączników użytkownik dowolnie może przypisać pożądane funkcje co znacznie ułatwia dostęp do nich podczas gry. W odnalezieniu pliku, utworu, czy stylu pomaga nowa funkcja wyszukiwarki!

### **Nuty**

Odtwarzacz PA600 czyta pliki MIDI, KAR i mp3. Potrafi także wyświetlać teksty i akordy z większości tych plików, a także “w locie” dodawać makrery do plików MIDI. Dla tych co preferują granie z nut dostępny jest wyświetlany na ekranie tradycyjny zapis nutowy (można wybrać dowolną ścieżkę MIDI). Na wyświetlaczu można oglądać tradycyjny zapis nutowy, lub akordy z tekstem. Nazwy akordów mogą być wyświetlane w dwóch językach (angielskim i włoskim). Początkujących z pewnością ucieszy funkcja wyświetlania nazw dźwięków obok symboli nut.

### **SongBook**

To funkcja stworzona z myślą o tych, którzy PA600 używać będą do występów na żywo. SongBook to muzyczna baza danych, w pełni edytowalna przez użytkownika. Dzięki funkcji SongBook utwory mogą być wyszukiwane m.in. według stylu, autora, tytułu, tempa itd.